Iij israhel multo tempore
trucuit deū in deserto. Iu.
xiiij. ergo sp male accidit eis

Superat in bello a philisteis dixerunt
quare percausit onus dñs certa
philisteym. i. Regū. iii.

Et alia vice duxerunt philistēm ad
chā dñm scā captū et plaga magna
percausit sunt. i. Regū. iii.

Siebat dauid se inunctū esse ī tē
gē q̄ debaret post saul regnare nec
tamen voluit temptare deū et pone
re ī discriminē sed prudentē ī oib⁹
agebat et seipſū ut debuit custodi
bat. i. Regū. xxij.

Ozias statuit ut translatiſ quinq̄
dieb⁹ si non veniret adiutoriū trabe
ret se et populū holosermi dixit autē
iudith presbiteris ciuitatis qui erant
de illo consilio qui esetis vos qui tempta
tis dominū. Judith. viij.

Cest⁹ dixit dyabolo q̄n posuit eū
super pinnaculū templi nō temptabis
dominū deum tuū. Mathei. xij.

Ite dixit phariseis querētib⁹ ut
licet tributū dare cesari volentes
eum capere ī sermone. Quid me
temptas ppocrite. Mathei. xxij.

Duce corripuit petrus ananiam et
saphiram eius r̄pō dices quid conue
nit vobis temptare spiritū dñm. Act. v.

De temptatione dyaboli.

Pabolus ī serpente primos
parētes ī parentē debiliō
temptate cepit se; ī mulierea

Ite a longe explorare incepit nec
scutum comedere persuasit.

Ite penam securitam negauit et
magna bona pmisit.

Ite nō temptauit de peccato ad qđ
nulla habarent inclinacionem sed de

fectus suavitate et obōre ac sapore
atq̄ excellenti dignitate et hoc totū
per mendaciū. Genesis. iij.

Dyabolus ostēdit xpo oīa regna
mundi q̄n eū temptare voluit dices
oīa ista tradita sūt michi et cui volo
dabo illa. Iu. iiiij. et. Mathei. iiij.

Periuit dyabol⁹ a deo ut tñgeret
iob in reb⁹ ī liberis et in appāo cor
pore ī quo non potuit eius callidi
tas et malignitas. Job. i.

Nō expedit temptationē fūa alteri
reurlare qui de eodē malo est tempta
tus sic em cicius cadūt. Exemplū de
duob⁹ presbiteris quū cōcupiscēciā
sūa sibi inuicē indicabāt. Dani. xij.

Temptatio dñm nos īstituit ad vi
tandū omne genus temptationū sūit
em de reb⁹ temptatus ad q̄ oīa tē
tamēti mūdi pñt reduci. Mathei. iiij.

Ait dñs petro ecce sathan expeti
uit vos ut vos cribaret sicut tritac
ego autē rogaui p te ut non deficiat
fides tua. luce. xxij.

Dyabolus suscit iude ut tradere
dominū iū ī manib⁹ iudeoz. Jo. xiij.

Dixit petrus ananiam aī temptauit
sathanas cor tuū p mentis spiritui
sancto. Actuū. v.

De amore dei.

Effectus timoris dei frequen
ter ē causa peccati. ideo dix
it abrahā ad aby melech co
gitatiū mecum dicens forstam non ē
timor dei in loco isto et interficiat
me. Genesis. xx.

Timuerunt obsecrantes deum et ser
uabāt mares et ideo edificauit illis
domos. Exodi. i.

Voleb̄ deus h̄ijs israhel timore
sūū multum inuicere sū tom̄evis et

igne et signis alijis terribilibus leges
eis dedit. Exo. xx.

Protransitum maris rubri et sub
meritionem pharaonis sumuit plus
dñm. Exo. xvii.

Abdias dilectator achab timebat
dñm valde nam interficiente iisabel p
phetas dñm tulit ille. c. pphetas et ab
scondit eos. iii. Regn. xvii.

Hoc quos misit rex babilonis ad
inhabitandum samaria non timuerunt
dñm et immisit eis dñs leones qui in
terficiabant eos. iii. Regn. xvii.

Continuit iosephat iudices i cunctis
cautibus iuda et inter cetera pcepit
eis dicens sit timor dñm vobiscum et cu
diligentia cuncta facite. h. Para. xix.

Thobias senior filium suum ab infan
tia deum timere docuit. Thobi. i.
- Et timentes deum ad dominum voca
ti iussit. Tho. ii.

Item plus timens deum quam regem ra
pierbat cibaura occisorum et sepeli
ebat ea. Tho. ii.

Filia raguelis in oratione sua dice
bat viuam cum timore tuo non ex libidine
coensi suscipere. Tho. iii.

Angeli dixit ad raguelē noli time
re filiam tuā dare thobie quam huic timē
ti deum debet coniungi filia tua Tho. vii.

Thobias et raguel cum amnis su
is in timore dñm nupciam coniunx ex
ercebant. Tho. nono.

Judith erat vidua in omnibus famo
sa quam timebat deum valde nec erat quam
de illa verbū malū loquretur. Judi. vii.

Inter alia quibus iob comedat signa
ter dicit et noitat timor deum. Job. i.

Vnde ipse dixit. xxxi. quod timentes su
i p me fluctus timui deum. Mulier for
tis timens deum ipsa laudabitur per
verbicium. xxxi.

Tu plagiis in multis perimeretur elea
zar ait tu scis domine quia tu te a morte
possem liberari duos corpis sustine
o dolores si anima propter timorem tu
nō libenter hec pacior. h. Mach. vi.

Comotu tepestate naute ionam mi
seritur in mare et sentit mare a feruore
suo et timuerunt viri timore magno
domini et hostias immolauerunt et
voti voverunt. Ione. i.

Limen est de quod potest multa
bona conferre Vnde thobie habebis multa
bona si timueris deum.

Ita potest mala inferre. Mathei
x. Limete eum quod corpus et anima mi
ttete potest in iehennam

Grauitate punitus est seruus qui
talentū acceptū propter timorem domini su
i non multiplicauit. Mathei. xxv.

Occasione cornelij timetis deum a
it petrus in omni gente quod timet deum
et operatur iusticiam acceptus est illi
Actuum. decimo.

De timore hominum

Imens abraham abynalech
dixit ei deus tecum est in u
niuersis que agis iura ergo
michi ne noceas michi. Genesis. vi
decimo primo

Egipci p sequentes filios israhel
qui ibant per medium maris rubri
dixerunt fugiens israhel deus
enim pugnat pro eis. Exo. xxxiiii.

Videt saul quod dominus esset am
dam dcepit timere eum. primo. Ne
gum. xvii.

Princeps quinquaagenarius teraq
missus ad helyam timuit eum et ha
buit se illi et ideo non esse sicut pri
ores ab igne consumptus quartus
Regum primo